- 1 -

中華民國羽球協會第 13屆第 12次理事會
會議記錄

一、 時間：110年 12月 18日(星期六) 上午 11點整。

二、 地點：臺北市立體育館-3樓視聽教室

(台北市松山區南京東路 4段 10號）。

三、 出席人員：理事-應出席：35人、實際出席： 23 人。

四、 會議開始：

五、 主席致詞：張理事長國祚

六、 長官致詞：

七、 秘書處報告：

八、 討論事項：

案由一：本會第 14屆理事長、理事及監事改選工作事項時程表提出

討論。

說明：改選工作事項時程表(如附件)。

決議：照案通過。

    案由二：選舉實施辦法新增利益迴避條款乙案提請討論。

說明：因應 10月 17日第 13屆第 11次理事會有理事提出為

維護本會所屬球員之權益，擬在選舉實施辦法新增利

益迴避條款之提案，此提案並有其他理事附議，故列

入此次理事會議討論。

            決議：因本次理事會為第 13屆最後一次，此議案待明年度改

                  選完成後由新任理事會再議。

案由三：111年度收支預算表乙案提請討論。

說明：111年度收支預算表(如附件)。

決議：照案通過。

九、 臨時動議：無

十、 散會：